vasa caronis sub p[er] tempore et loca supra scriptis ad
 exequenda p[er]missa tamen p[er] quam in vasa caronis
 quosdam opes fuerit ad solvendum succumbendo.
 Pro quo quod deo vadio modo p[er]missa ad solvendum
 succumbendo, ac p[er] Consorte, nec non stabula, stabi-
 enda. Preterea expressis memoratis Recognoscens
 Illis Michajlo Jaworski hoc sacrorum aut eius suc-
 cessores. Ad Jurisdictionem supra scriptis Illis Michajlo
 Jaworski submissis eius p[er]sonarum. Ad Officium
 Preus Casuarie Capiteali Preus h[ab]ere et h[ab]ere necesse
 p[er]missis quo ad respondendum spectat Mediana
 be semper in p[ri]mo p[er]tinetis Bermino tanquam pe-
 veniens stare. Junparere respondere vadium sta-
 chis Luere Jurisdictioni Preus satis facere, ac omne.
 Judicium pati debet et venerit seq[ue] ac suos suc-
 cessores ad eadem omnia. Obligat. Eundem Ber-
 mianam primam p[er]emptoriam p[er] p[er]sonas reliqua
 legamenta ex p[er]sona ad firmam.

Lubikowski Miastko- wskiej Cedit.

comparans p[er] Coram Officio d[omi]ni p[re]s[ent]i Casuarie Capite-
 ali Preus h[ab]ere Thonis Jani Thas Lubikowski dim-
 Thoni Samuelis Lubikowski cum Thona Zofia de Ma-
 stko primi Matrimonij f[er]re p[er]creatus. P[er]ius sanas
 mente et Corpore p[er]tinet a bonis d[omi]nicibus su-
 nibus Jurisdictionibus q[ue] suis quibusvis p[er] p[er]sonas
 p[er]tinet recipere. P[er]tinet vero Casuarie Capiteali Pre-
 mi d[omi]ni Jurisdictioni quo ad h[ab]ere modicam atti-
 net se p[er] p[er]sonas et bonis suis generaliter
 omnia coequaliter et plenarie incorporando, ac suby-
 cendo p[er]tinet publice ac p[er] p[er]sonas recognovit.

Laura

Quia ipse de omni integro iure suo in praescripto
 Tempore Intercessit. Carta inter Magistros Georgium
 Bradalium de Magna. hancque M^o Steph. Janocent
 Secretarium & Capellanum & Annam. Chodwensowas
 Coniuges ab una, & Thoro's Jani Naum. dem Thoro's
 wthi & Zophia de Thoro's secundum uxoris eius
 dem Thoro's Jani Naum. dem Thoro's
 cognominis matris. ab se. Recognoscere. ab albert.
 pambas rathone. Arend & brenalis. bonorum d^o d^o
 Berles in dorandis Janocent correntes aliam q
 rum & conditionem. in eadem Intercessit. Concafa
 uen. de heta & dely. illius Thoro's Jani Naum
 post. Dominicam Latere. Quadraginta proxima dno
 Domini Thillo's Jopceabentis. Sexagesimo septimo p^o
 p^obito conq^opta. h^oisq^o Cartas Thoro's Jani Naum
 compositione vady Septem. Thillo's. Octingentum. flo.
 v^o p^obita firmata & roborata. Cum de eadem. q^o
 Jurisdictione. Roborata. Intercessit & p^obita de p^obita
 no in cenore. latiori. omibusq^o tam. Janocent p^obita
 quam eius Roboracione. Conditionibus & legamentis
 bonis op^o Arendalis. Cum parata. Janis p^obita. Jus
 tromissione. Cum omni p^obita. Jus. Domico. Pro
 p^obita. Competentia. & p^obita. quavis. Cum
 omibusq^o sin. gulis. Intercessit p^obita & eius Robo
 rationis. Janisq^o p^obita. Conditionibus. p^obita. Cau.
 culis. articulis. vady. legamentis. ac. residuis. in. unum
 rum. omibus. alt. h^oisq^o p^obita. glo. b^obita. Nihil
 ex. p^obita. Janis. Domico. p^obita. p^obita. ac
 p^obita. Competentia. & p^obita. p^obita. Recognoscere
 suisq^o p^obita. p^obita. aut. p^obita. alio. re. servando. sine
 exp^obita. verum. p^obita. p^obita. omnia. ad. p^obita. p^obita.
 Recognoscere. p^obita. ac. eisdem. servare. Jam
 ex. nunc. & de. facto. p^obita. Thoro's. Zophia. Thoro's.